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NM junior, fri teknikk

Stokke IL. Storas langrennsarena

23.02.08

Resultatliste M 18 3ar 10km fri Loypelengde: 10 KM Antall poster: 2 Return
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Krogh,Finn Hagen
Gaasg, Trygve Henden

Vegheim,Marius
Northug,Tomas
Hamilton,Edvard
Mikalsen,Hakon
Johnsen,@ystein
Undebakke,Vidar

Jansen,Kent Rune

Klemoen,Eivind
Hay,Audun Formo
Ngstvik,Christian

Caspersen Falla,Marius
Valnes,Kenneth
Eriksson,Michael
Lilleeng,Stian Sverdrup
Jakobsen,Jens
Moholt,Magnus
Rge,Asmund
Bjgrseth,Marius
Fines,Ola Berg

Drivenes,Erlend

Eggum,Anders
Johannessen,Sturla
Knutsen,Eivind
Solli,Tarjei
Bjgntegaard,Erlend
Qvale,Ole Fredrik

Goplen,Kristoffer

Hallberg,Martin

@verjordet,Amund
Strgmnes

Struksnaes,Henrik

Gurigard,Vetle
Ravnsborg

Bakkene,Eivind

Klubb
Tverrelvdalen IL

Fjellhug/Vereide - Hyen
SK

NTG-L/ Gjerdrum IL
MVS/ Mosvik IL
NTG-L/ S@r-Fron IL Ski
NNS/ Nordreisa IL
Vesterfjell og Omegn IL
MVS/ Ranheim SK
Mesnali Skilag / Team
Sjusjgen

Torpa Ski / Team
Synnfjell

Lyn Ski / Team Kollen
Nittedal IL / Team
Synnfjell

HSG/ Lgrenskog SK
Ankenes SK
Lillehammer Skiklub
Oddersjaa SSK

Nes Ski

Alen IL

Fossum IF

Bratsberg IL

MVS/ Mosvik IL

Kvam Langrenn- og
Skiskyttarkl

NTG-L/ Skoppum IL
Njard / Team Kollen
Oddersjaa SSK

MVS/ Grga IL

NTG-L/ Bever'n, IL
Kjelsds IL / Team Kollen

Torpa Ski / Team
Synnfijell
Fossum IF

Eidsvold Veerks Skiklub
Kjelsds IL / Team Kollen
NTG-L/ Sgre Al IL

NTG-G/ @ystre Slidre IL
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FI
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TR
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Tid
24:09,2 + 00:00,0
24:14,6 + 00:05,4

24:14,6 + 00:05,4
24:15,0 + 00:05,8
24:34,1 + 00:24,9
24:47,8 + 00:38,6
24:48,3 + 00:39,1
24:48,9 + 00:39,7

24:49,6 + 00:40,4

24:53,3 + 00:44,1
24:54,4 + 00:45,2
24:54,4 + 00:45,2

24:57,9 + 00:48,7
24:58,4 + 00:49,2
25:00,3 + 00:51,1
25:04,2 + 00:55,0
25:09,3 + 01:00,1
25:10,0 + 01:00,8
25:16,0 + 01:06,8
25:19,0 + 01:09,8
25:19,8 + 01:10,6

25:22,6 + 01:13,4

25:23,3 +01:14,1
25:23,6 + 01:14,4
25:25,8 + 01:16,6
25:28,2 +01:19,0
25:30,1 + 01:20,9
25:33,8 + 01:24,6

25:34,2 + 01:25,0
25:34,9 + 01:25,7
25:38,0 + 01:28,8
25:38,7 + 01:29,5
25:42,1 + 01:32,9
25:43,3 +01:34,1
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Plass Navn Klubb Land Tid

35 Nygaard,Andreas Burfjord IL TR 25:44,4 + 01:35,2
36 Solberg,Eivind Odden Rustad IL / Team Kollen OS 25:51,5 +01:42,3
37 Fgll,Per Anders MVS/ Fjellgrnen IL ST 25:53,4 + 01:44,2
38 Horg,Svend Erik Lundamo IL ST 25:55,0 + 01:45,8
39 Byggland,Anund Lid HSG/ Hoydalsmo IL 1Y 25:55,7 + 01:46,5
40 Stuve,Fredrik Ringkollen SK BU 25:58,9 + 01:49,7
41 Haave,Erik Blakstad Sgr-Fron IL SKki OoP 25:59,9 + 01:50,7
42 Resaland,Mats Rudin NTG-L/ Bever'n, IL BU 26:00,8 + 01:51,6
42 Helgesen,H&kon Hagen ;‘f/;e:f?'gﬁg SK/Team — ax 26:00,8 + 01:51,6
44 Nilsen,Morten Nybygda IL HE 26:04,7 + 01:55,5
45 Larsen,Espen Mellbye Asker SK AK 26:09,0 + 01:59,8
46 Stgrseth,Espen Byasen IL ST 26:10,0 + 02:00,8
47 Gronvold,Christian k‘(')'lcl’g;arka SK/Team g 26:13,4 + 02:04,2
48 Olsen,Bjgrner Ringebu/Favang SK OP 26:14,8 + 02:05,6
49 Grundstad,Morten Asker SK AK 26:15,5 + 02:06,3
50 Lindi,Per Inge Vadsg SK FI 26:18,5 + 02:09,3
51 Telebond, Eirik Klaebu IL ST 26:20,7 + 02:11,5
52 Snerting, Truls Indergy IL NT 26:28,7 + 02:19,5
53 Tingstad,Bjarte Vinne Skilag NT 26:30,1 + 02:20,9
54 S;Trzer'“”d'A”dreas Asker SK AK 26:30,5 + 02:21,3
55 Jgrgensen,Alexander Vegarshei IL AR 26:33,3 + 02:24,1
56 Vannebo,Morten Steinkjer SK NT 26:33,5 + 02:24,3
56 Hagen,Anders Senderud JL(g?;rae/:neradsbygd HE 26:33,5 + 02:24,3
58 Breen,Vegard Eidsvold Veerks Skiklub AK 26:33,9 + 02:24,7
59 Nordrum,Martin Valberg glG_L/ Ringebu/Favang oP 26:36,3 + 02:27,1
60 Sgdal,Sven Anders Oddersjaa SSK AR 26:37,8 + 02:28,6
61 Thorrud Grinna,Martin Hokksund IL BU 26:37,9 + 02:28,7
62 Aarnes,Stein Wilhelm Nittedal IL AK 26:38,3 + 02:29,1
63 Bjelle,Sondre Lekve Sogndal IL SF 26:41,5 + 02:32,3
64 Fenre,Mathis Dahl Eslrre':g IL/ Team 0s 26:41,6 + 02:32,4
65 Sivertsen,Jon Leiradal IL NT 26:42,0 + 02:32,8
66 Hodnebrog,Jgrgen Rygene IL AR 26:42,2 + 02:33,0
66 Ramfjord,Mats Stivang Medkila SL TR 26:42,2 + 02:33,0
68 Opsahl,Vegard Grue IL HE 26:44,8 + 02:35,6
69 Kippernes,Henrik H. Byasen IL ST 26:45,2 + 02:36,0
70 Ulset,Espen Eaerlwlgi[::g IL/ Sirdal Skit Ap 26:48,2 + 02:39,0
71 Hermo,Runar Hammerfest SK FI 26:48,7 + 02:39,5
72 Westgaard,Christian Oppegard IL AK 26:51,6 + 02:42,4
72 Nilssen,Erlend Johan Tromsg SK Langrenn TR 26:51,6 + 02:42,4
74 Tysseland, Torgeir NTG-G/ Samnanger IL HO 26:54,6 + 02:45,4
75 Hansten,Knut Aksel MVS/ Splint, IL NO 26:55,9 + 02:46,7
76 ’;lré‘ggiasse”'vegard Nordreisa IL TR 26:58,7 + 02:49,5
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Plass Navn
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Erichsen,Oscar W.
Haugen,Hallvard

Fivelstad
Smaaberg,Simen

Nafstad,Sjur Messel
Holte,Sondre
Svendsen,Fredrik

Rgnning,Erik

Luchsinger,Harri

Brenno Flaethe,Sveinung

Bondestad,Tord
Asghar,Amer Shan

@stberg,Magnus

Hauk3dssveen,Emil
Magergy,Andreas
Rokkerud,Erik

Thornes,Sverre Lind
Flgtlien,Eirik

Helgesen,Sondre

Strgmsgyen,Simen
Olsen,Henrik André
Sgrasen,Rudi André
Antonsen,Espen
Bjaland,Anders Engene
Kvemo,Even
Reinfjord,Kristian

Grindland,Ola
Buchholdt,Morten

Lie,Christoffer

Indahl,Eirik Lyngbakken

Rist,Brage Skaare
Rischmann,Sebastian
Kildal,Simon
Taugbgl,Bo

Flaagien,Kenneth
Bratveit,Erik Bard
Mglmen,Knut Sindre

Glemmestad,Audun

Dragerengen,Kristian

Klubb
Njard / Team Kollen
IL Bjgrn

Gol IL

Ullensaker SK
Tolga IL
Byasen IL

Jemna/Heradsbygd
Langrenn

Bever'n, IL
Gol IL
MVS/ Ankenes SK

Rustad IL / Team Kollen

Gjgvik SK /
Gjgvik/Toten Langrenn

Mesnali Skilag / Team
Sjusjgen
Fgrde IL

Strgmmen og Lillestrgm

SK / Team Synnfjell
Njard / Team Kollen
Brgttum IL

NTG-G/ Sjastad/Vestre
Lier IL

Torridal IL
Byasen IL

Kjelsds IL / Team Kollen

Nes Ski

Gol IL

Lierne Ski
MVS/ Sgmna IL

Lgrenskog SK / Team
Synnfijell
Stor-Elvdal SK

Stokke IL / Vestfold
Langrenn

Konnerud IL
Lyn Ski / Team Kollen

Nittedal IL / Team
Synnfijell
Ankenes SK

Heming, IL / Team
Kollen

Klaebu IL
HSG/ Nesflaten IL
Birkebeineren, IF

Raufoss IL Langrenn /
Gjgvik/Toten Langrenn

Raufoss IL Langrenn /
Gjgvik/Toten Langrenn
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27:
27:
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02,5 + 02:

03,8 + 02

06,5 + 02:
09,0 + 02:

09,4 + 03
11,3 + 03

12,2 + 03

13,0 + 03
15,3 + 03
16,4 + 03
16,4 + 03

17,3 + 03

17,6 + 03
17,6 + 03

21,6 + 03:

22,7 + 03:
24,0 + 03:

25,5 + 03:

26,7 + 03

32,0 + 03
34,3 + 03
34,5 + 03

35,1 + 03
37,5+ 03
38,7 + 03

42,7 + 03
43,3 + 03

45,7 + 03
46,2 + 03
47,1 + 03

47,7 + 03
51,6 + 03
58,7 + 03

02,3 + 03

05,7 + 03

53,3

:54,6

57,3
59,8

:00,2
:02,1

:03,0

:03,8
:06,1
:07,2
:07,2

:08,1
:08,4
:08,4

12,4

13,5
14,8

16,3

17,5
27,3 + 03:
28,2 + 03:
28,5 + 03:

18,1
19,0
19,3

:22,8
:25,1
:25,3

:25,9
:28,3
:29,5

:33,5
:34,1

:36,5
:37,0
:37,9

:38,5
42,4
:49,5

:53,1

:56,5
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Plass
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125
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130
131

132

133
134

135

136
137
138
139
140

141
142
DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNS
DNS
DNS

Navn
Sgrhgy,Eskil Smith

Skarpsno,Eivind
Schjeldrup

Hellerud,Kristian Myhre
Kyllo,Stein Erik
Nesvold,Eirik
Knutsen,Vegard
Kjellgren,Simen Moen
Prestegard,Marius
Hallgrimsson,Sigurjon
Johansen,Adrian

Huitfeldt,Peder

Skatun,Eirik Bjune
Stiklestad,Johan

Tuterud Nordglum,Olav
Andreas

Stadaas,Peder

Engan,Robert
Schei,Fredrik

Clausen Haugen,Sondre

Austefjord,Sigurd
Einhaug,Jgrgen

Kullsveen,Mathias
Leirgulen

Rydberg
Greaker,Aleksander

Fagergy,Simen
Bekkemellem,Mats
Rofstad,Eirik
Berg,Vegard

Borgen,Ole Magnus
Johansen, Thomas
Geving,Marius S.

Aaslund,Simen Rise

Wiseth,Marcus Schei
Heide,Odd Erik
Djup,Jon Hovind
Lgseth,Sindre Aftret

Prestseeter,Sjur

Hagen,Havard Olaisen
Pedersen,Simen K.
Andreassen,Marius

Klubb
Steinkjer SK

Alvdal IL

Kongsvinger IL
Selbu IL

Alen IL

Konnerud IL
Lillehammer Skiklub
Voss IL

Geilo IL
Kvalgysletta Skilag

Heming, IL / Team
Kollen

Oseberg Skilag
Leksdal IL

@yer-Tretten IF

Heming, IL / Team
Kollen

Nansen IL
Sortland og Omegn SK

Mesnali Skilag / Team
Sjusjgen
Imas, IL
Bossmo og Ytteren IL

Eid IL

Skoppum IL

Birkebeineren, IF
Gjavik SK /
Gjgvik/Toten Langrenn
Valnesfjord IL

Gulset IF / Team
Grenland Ski

Hokksund IL
Stokke IL
Byasen IL

Gjgvik SK /
Gjgvik/Toten Langrenn

Steinkjer SK
Tormod Skilag
MVS/ Byasen IL
Indergy IL

NTG-L/ Lillehammer
Skiklub

Kjelsds IL
Baerums Verk IF
NTG-L/ Gjerdrum IL
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Land
NT

HE

HE
ST
ST
BU
oP
HO
BU
TR

0Ss

TV
NT

oP

(O})

HE
NO

HE

AR
NO

SF

TV
BU
oP
NO
TV

BU
TV
ST

oP

NT
oP
ST
NT

oP

AK
AK

Tid
28:
28:

28:
28:
28:
28:
28:
28:
28:
28:

28:

28:
28:

28:

28:

28:
28:

28:

29:
29:

29:

29:
29:
29:
31:
31:

31
34:

07,7 + 03:58,5
08,3 + 03:59,1

15,0 + 04:05,8
15,3 + 04:06,1
18,0 + 04:08,8
22,3 + 04:13,1
28,0 + 04:18,8
30,5 + 04:21,3
33,5 +04:24,3
33,9 + 04:24,7

42,2 + 04:33,0

44,3 + 04:35,1
45,0 + 04:35,8

45,9 + 04:36,7

47,9 + 04:38,7

48,0 + 04:38,8
55,1 + 04:45,9

55,6 + 04:46,4

02,1 + 04:52,9
08,8 + 04:59,6

27,3 + 05:18,1

37,6 + 05:28,4
41,2 + 05:32,0
58,2 + 05:49,0
10,8 + 07:01,6
23,9 + 07:14,7

:49,8 + 07:40,6

37,4 + 10:28,2
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Plass Navn

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Skaarud,Morten
Strand,Henrik @stmoe
Johansen,Torgeir
Berg,Jonas
Wangen,Vegard

@ksnes,Magne
Rhodén,Anders
Undli,Fredrik
Grevsgard,Sjur Moe
Krutnes,Andreas
Heldal,Anton
Albert,Christian
Oppedal,Matias
Kveli,Espen
Grov,Atle
Bugge,Christian Tvedt

Klubb

Nittedal IL / Team
Synnfjell

Njard / Team Kollen

Jevnaker
Idrettsforening Ski

Mosvik IL

Raufoss IL Langrenn /
Gjgvik/Toten Langrenn

Steinkjer SK
Birkebeineren, IF
Innstrandens IL
NTG-G/ Geilo IL
Gjerdrum IL
Drangedal IL
Oddersjaa SSK
Fana IL

Lierne Ski

IL Bjgrn
Kvalgysletta Skilag
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